

## みなと VISA カード法人会員規約新旧対照表

| 改定後                                                                                                                                      | 改定前                                                                                                         | 備考欄                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| <p>みなとカード法人会員規約</p> <p>＜ご相談窓口＞</p> <p>2. <u>カード等の利用、請求内容等に係るお問い合わせおよび</u>宣伝印刷物の送付等営業案内の中止のお申出は、下記までお願いします。</p> <p>(<u>2025年4月</u>改定)</p> | <p>みなとカード法人会員規約</p> <p>＜ご相談窓口＞</p> <p>2. 宣伝印刷物の送付等営業案内の中止のお申出は、下記までお願いします。</p> <p>(<u>2024 年 4 月</u>改定)</p> | <p>(追加)</p> <p>(変更)</p> |